PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   02  /2011/QĐ-UBND
	               Kon  Tum, ngày 29 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định số 45/2008/QĐ-UBND ngày 23/9/2008 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng,

 nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, làng tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Thông tư số 39/2010/TT-BYT ngày 10/9/2010 của Bộ Y tế Quy định tiêu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, bản;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 2507/TTr-SYT ngày 21/12/2010 và ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số 529/STP-VBHCTP ngày 10/12/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 45/2008/QĐ-UBND ngày 23/9/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thông, làng tỉnh Kon Tum.
Điều 2. Tiêu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, làng tỉnh Kon Tum thực hiện theo các quy định tại Thông tư số 39/2010/TT-BYT ngày 10/9/2010 của Bộ Y tế Quy định tiêu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, bản
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế, Tư pháp; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Thường trực Tỉnh ủy;                                                                                CHỦ TỊCH
- TT HĐND tỉnh;

     (Đã ký)
- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư pháp;
- Như Điều 3;

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT-TCCB(Lâm)._

Nguyễn Văn Hùng
PAGE
1